BỘ QUỐC PHÒNG

BINH ĐOÀN 15

Số: 2583/BĐ-VP

V/v thông báo

địa chỉ hành chính mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 14 tháng 7 năm 2025

                          Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ Quốc phòng;

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh Gia Lai, Quảng Ngãi, Quảng Trị;

- BCH Quân sự tỉnh Gia Lai, Quảng Ngãi, Quảng Trị;

                                         - Công an tỉnh Gia Lai, Quảng Ngãi, Quảng Trị.

Căn cứ các Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội thông qua ngày 16

tháng 6 năm 2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của các tỉnh, thành

phố từ ngày 01/7/2025.

Binh đoàn 15 thông báo địa chỉ hành chính mới của Bộ Tư lệnh Binh đoàn

và các đơn vị trực thuộc như sau:

TT Tên đơn vị Địa chỉ cũ Địa chỉ mới

1
Bộ Tư lệnh Binh đoàn

15

Số 38, đường Trần Đại

Nghĩa, phường Yên Thế,

thành phố Pleiku, Gia Lai

Số 38, đường Trần Đại

Nghĩa, phường Thống Nhất,

tỉnh Gia Lai

2
Công ty TNHH MTV

72

Quốc lộ 19, xã Ia-Nan,

huyện Đức Cơ, tỉnh Gia

Lai

Quốc lộ 19, xã Ia-Nan, tỉnh

Gia Lai

3
Công ty TNHH MTV

74

Số 01, đường Mê Linh, xã

Ia Kla, huyện Đức Cơ,

tỉnh Gia Lai

Số 01, đường Mê Linh, xã Ia

Dơk, tỉnh Gia Lai

4
Công ty TNHH MTV

715

Xã Ia-O, huyện Iagrai,

tỉnh Gia Lai

Xã Ia-O, tỉnh Gia Lai

5
Công ty TNHH MTV

78

Xã Mô-Rai, huyện Sa

Thầy, tỉnh Kon Tum

Xã Mô-Rai, tỉnh Quảng

Ngãi

6
Công ty TNHH MTV

732

Xã Đắk Kan, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum

Xã Sa Loong, tỉnh Quảng

Ngãi

7
Công ty TNHH MTV

Bình Dương
Xã Ia-Tôr, huyện Chư

Prông, tỉnh Gia Lai
Xã Ia-Tôr, tỉnh Gia Lai

2

TT Tên đơn vị Địa chỉ cũ Địa chỉ mới

8

Công ty TNHH MTV

Tổng Công ty 15 - Chi

nhánh Công ty 75

Xã Ia Krêl, huyện Đức Cơ,

tỉnh Gia Lai

Quốc lộ 19, xã IaKrêl, tỉnh

Gia Lai

9
Chi nhánh 716 thuộc

Tổng Công ty 15
Xã Ia Tơi, huyện IaH'Drai,

tỉnh Kon Tum
Xã Ia-Tơi, tỉnh Quãng Ngãi

10 Đoàn KTQP 385

Số 304, đường Trường

Sơn, phường Yên Thế,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia

Lai

Số 304, đường Trường Sơn,

phường Thống Nhất, tỉnh

Gia Lai

11 Đoàn KTQP 79
Quốc lộ 9B, xã Ngân

Thủy, huyện Lệ Thủy,

tỉnh Quảng Bình

Quốc lộ 9B, xã Kim Ngân,

tỉnh Quảng Trị

12 Trung đoàn 710 Xã Ia-mơr, huyện Chư-

prông, tỉnh Gia Lai
Xã Iamơr, tỉnh Gia Lai

13 Bệnh viện Quân Y 15

Số 266, đường Trường

Sơn, phường Yên Thế,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia

Lai

Số 266, đường Trường Sơn,

phường Thống Nhất, tỉnh

Gia Lai

14
Trường Cao đẳng

nghề 21

Số 01A, đường 17/3,

phường Thống Nhất,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia

Lai

Số 01A, đường 17/3,

phường Thống Nhất, tỉnh

Gia Lai

15 Nhà Máy Vi sinh

Số 264, Nguyễn Lữ, xã Ia-

sao, huyện Ia-Grai, tỉnh

Gia Lai

Số 264 Nguyễn Lữ, xã Ia-

Hrung, tỉnh Gia Lai

16
Phân xưởng chế biến

gỗ cao su

Quốc lộ 19, xã Thăng

Hưng, huyện Chư Prông,

tỉnh Gia Lai

Quốc lộ 19, xã Bàu Cạn,

tỉnh Gia Lai

17 Xí nghiệp KSTK

Số 53, đường Trần Đại

Nghĩa, phường Yên Thế,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia

Lai

Số 53, đường Trần Đại

Nghĩa, phường Thống Nhất,

tỉnh Gia Lai

3

TT Tên đơn vị Địa chỉ cũ Địa chỉ mới

18 Công ty CPXD 711

Số 53, đường Trần Đại

Nghĩa, phường Yên Thế,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia

Lai

Số 53, đường Trần Đại

Nghĩa, phường Thống Nhất,

tỉnh Gia Lai

19 Nhà khách Quy Nhơn

Số 66 Hàn Mặc Tử,

phường Nguyễn Văn Cừ,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định

Số 66 Hàn Mặc Tử, phường

Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia

Lai

20 Trại sản xuất giống
Xã Đắk Kan, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum

Xã Sa Loong, tỉnh Quảng

Ngãi

21 Chi nhánh phía Bắc

Số 26, ngõ Thông Phong,

Tôn Đức Thắng, Đống Đa,

Hà Nội

Số 26, ngõ Thông Phong,

Phường Văn Miếu - Quốc

Tử Giám, TP. Hà Nội

22 Chi nhánh phía Nam

15K Phan Văn Trị,

phường 1, quận Gò Vấp,

TP.HCM

Hẻm 424 Phan Văn Trị,

phường Hạnh Thông,

TP.HCM

Binh đoàn 15 trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị trong và ngoài

Quân đội biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thủ trưởng BTL;

- Các cơ quan Binh đoàn;

- Các đơn vị trực thuộc;

- UBND P. Văn Miếu - QTG/TP.Hà Nội;

- UBND P. Hạnh Thông/TP.HCM;

- Lưu: VT, VP. Tr38.

KT. TƯ LỆNH

PHÓ TƯ LỆNH

(Đã ký)

Đại tá Trần Ngọc Hải